Проект

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О безвозмездной передаче объектов государственной
собственности Саратовской области в муниципальную
собственность Духовницкого муниципального района

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной
собственностью Саратовской области»  и Законом Саратовской области от
29 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов
государственной собственности Саратовской области в государственную
собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную
собственность и приема объектов муниципальной собственности,
безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской
области» Саратовская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать безвозмездно объекты государственной собственности
Саратовской области в муниципальную собственность Духовницкого
муниципального района согласно приложению.

Проект внесен
Губернатором области

Приложение к постановлению
Саратовской областной Думы
от ______________  №  _________

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов государственной собственности Саратовской области, предлагаемых

к передаче в муниципальную собственность Духовницкого
муниципального района

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения

организации, ИНН
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Государственное
бюджетное
учреждение
Саратовской
области
"Управление
пассажирских
перевозок"

410005, г.Саратов,
ул.1-я Садовая, 104
ИНН 6452085667

Автобус
ПАЗ-423002

г.Саратов,
ул.1-я Садовая, 104

Год выпуска – 2006,
гос. № АН 827 64,
VIN:Х1Е42300260000675,
модель, № двигателя
Д245.9Е2, 196610, шасси
№ б/н, кузов №
Х1Е42300260000675,
цвет – белый,
первоначальная
балансовая стоимость
1 522 203,39 руб.